Pf. cxliix, Non moriar, sed uiuam, u. xvii.

D. O. M

V. C. *Dauidi Theodosio* LEHMANNO,
Annaebergae, xiiii Kal. April., ∞ 106 Lxxxi,
nato, atque, ab anno aetatis undecimo, Fri-
bergae liberaliter educto, qui indole huma-
na ac proba, ingenio alacri et doctrinae cu-
iuslibet capaci, iucundis moribus, religione
in Deum, pietate in parentes et aequales,
facile inuenit laudem et amicos, inque illu-
stri hac Academia, in qua ciuitatem adeptus
est, mense Octobr., ∞ 10 ccli, pertinaci in-
ustria,

(a) *In Vita eius, p. 88. Conf. p. 151.*

dustria, ex ima discantium cauea, per uarios honorum gradus ad Orchestram enisus, primum extra ordinem Profess. Philosoph. ∞ 10 cc xii, mense Februario, iussus, ac deinde ∞ 10 cc xiii, mense Ianuario, Poeseos Prof. Ordinarius constitutus est, nulla sibi, dum uixit, sorte infelicioꝝ, quam, cum matrem optimam, Annam Rosinam Cole-ram, ∞ 10 c cxi, mense Sextili, efferret, nec patri unquam doloris causa factus, nisi, cum in ipsis horum initiis, ingeniique ac aetatis flore, morte praematura interceptus. ∞ 10 cc xv, xi Cal. Mart., obiit, longiori uita dignus, nisi uita haec ipsi mors, mors uitae initium, fuisset. Filio desideratissimo

M. P

Christianus Lehmannus, S. Theol. Doct., Past. et Superintend. Frib., superstes pater. (a)

Nicolaus LEONICENVS, Vincentinus, Orator, Philosophus, Medicus, uir ad aeternitatem natus, quem ego, scribit Erasmus (b) ultimum heroum et aurei seculi reliquias appellabam, Medicinam Ferrariae, per LX annos et amplius, publice docuit, primus quoque fuit, qui Galeni

B Opera

(a) Lexici Eruditi Appendix, Neue Zeitungen A. 1716, p. 8.

(b) Epp. XX, 54.

Opera Latinitate donauit, notisque illustrauit, † A. CIƆ IO XXIII, aetatis xvi. Cibi et uini, inquit Iouius, (a) maxime abstinens, somnique minimi, praesertim uero Veneris continentissimus, usque adeo mollioris uitae uoluptates abdicauit, pecunias, luxuriae instrumenta, nec agnita quidem monetae nota, contemneret, oblatum et nulla delectum cura cibum caperet, nec unquam de fortuna quereretur, quod unam uir acutus studiorum laudem respiceret, nec opportuna mediocris uitae subsidia, benignitate Ferrariensium principum, Hercules, Alphonsique, filii, sibi de futura, prospiceret. -- Cum ego, pergit Iouius (b), aliquando comiter ab eo peterem, ut ingenue proferret, quonam arcano artis uteretur, ut tanto corporis atque animi uigore uitia senectutis eluderet, Viuidum, inquit, ingenium, perpetua uitae innocentia, salubre uero corpus, hilari frugalitatis praesidio, facile tuemur. (c)

Ioannes LIMNAEVS, Ienae, in Turingia, A. CIƆ IO XCII, ortus, studiis in patria,

(a) P. Iouii Elogia Doct. Virorum, p. m. 162.

(b) d. l., p. 163.

(c) Vid. Freherus, d. l., p. 1220, Parauicinus, d. l., p. 2, 49, Buddeus, d. l.

patria, et Academia Altorfina, ad finem perductis, in Italiam, Galliam, Angliam, Hollandiam, iter fecit, red-
 uxor autem, a Vilelmo, Saxonum Du-
 ce, iudex militaris est constitutus, de-
 inde I. V. Doctor, et Marchioni Bran-
 demburgico, Alberto, a consiliis san-
 ctioribus et Anspacensis Camerarius,
 † A. MDCLXV, aetatis LXXIII. (a)

S. LVCAS, Antiochenus olim Me-
 dicus, cuius etiam de arte pingendi
 multae narrantur fabulae, a diuo Pau-
 lo, cui quoque postea in itinere perpe-
 tuus affuit comes, dum Antiochiae
 fuit, uidetur ad Christianum coetum
 perductus. † A. C., ut quidam uolunt,
 LXX, aetatis xxciij, quo autem mor-
 tis genere, non liquet. (b)

Antonius MAGLIABECHIVS, Flo-
 rentinus, A. MDCCXXXIII ortus, ma-
 gni Etruriae Ducis Bibliothecae prae-
 B 2 fectus,

(a) Vid. VVittenius, d. l., Buddeus, d. l., Lex.
 Erud., Antuwort Schreiben auf etliche Frag-
 stücke eines Gelehrten Edelmanns, uuelcher
 in einer Preussischen Prouinz inwohnet, p. 192.

(b) Vid. Vil. Cauei Hist. Liter. Script. Eccles.
 p. 17.

fectus; † A. CIO IO CC XIII, aet. xxc.

(a)

Iason MAINVS, Mediolanensis, ex pellice procreatus, iura Ticini, ubi ter mille auditores habuisse fertur, Patauii, Pifis, magna auditorum frequentia, docuit, Romae ab R. Imperatore equitis et com. Palatini honore affectus, a duce item Mediolanensi consiliarius est constitutus, atque a Ludouico XII, Gall. rege, arcem Piope-ram, quaedam item praedia, dono accepit. Patauium, A. CIO cccc xxvii, uocabatur, ubi, etsi, loco salarii, mille ipsi ducati soluerentur, cum antecessores eius uix ducentos, trecentosue, accepissent, eo tamen stipendio contentus non fuit, sed auctarium semel iterumque postulauit, cui desiderio cum satisfacere amplius nollent, annis tribus praeterlapsis, Pifas demigravit. † Papiæ, A. aet. xxciii, relicto notho.

Me audiente, inquit Iouius (b), *interrogatus a Ludouico, Gallorum rege, cur nunquam duxisset uxorem, ut, te commendan-*

te,

(a) *Vid. Acta Erudit. A. 1714, p. 534, sq., Lex. Erud.*

(b) *d. l., p. 154.*

te, inquit, Iulius, Pontifex, ad purpureum
 galerum gestandum, me habilem, sciat.
 Audiuerat enim, honoris causa, eo die, au-
 rata in toga proficentem rex ipse, quinque
 cardinalibus et centum proceribus subsellia
 implentibus, cum, Genua sabacta, de Ligu-
 ribus triumphasset. Ea enim lectione digni-
 tatem equestrem, ob spectatum in acie faci-
 nus, de manu regis traditam, accendendae
 uirtutis ergo, ad posteros manare, diffini-
 uit. Nimia librorum lectione, quam
 saepe ad lucernam, clausis fenestris,
 usque ad meridiem continuare solebat,
 oculis paene priuabatur, adeo, ut, per
 annum, munere sibi concredito, fungi
 haud posset. Pro responsis et libellis,
 quos uocant, magnum postulabat pre-
 tium, ita, ut saepe L uel C ducatos
 caperet, sed, ut Iulius ait, consultori-
 bus pretio grauis uideri poterat, nisi, pecu-
 niam acceptam, si causa decidissent, libe-
 rali pactione, se continuo redditurum, pro-
 ficeretur. Idem de eo haec refert. (a)
 Missus Ticinum, ad ius ciuile perdiscendum,
 primo anno ita ingenium ad uitia, illam-
 que supra cetera pestilentem aleam, defle-
 xit, ut cum hospite decoqueret, et iuris co-
 dicem,

(a) d. l., p. 153.

dicem, in membranis scriptum, magno emptum pretio, foeneratori tradere cogeretur, ipse uero demum sordida in toga, capite tonso, quod id tinea deformis obsideret, ridiculus uideretur. Sed mature et peracerbe castigatus, se ipsum collegit, bonaeque frugis personam nequaquam mentitus, tanta contentione in studiis disputationibusque sese exercuit, ut doctores ipsi, aequalisque inuentus, eum adeo celeriter atque feliciter profecisse, mirarentur.

Petrus de MASTRICHT, Coloniae A. MDCCXXX, mense Nouembri, lucem aspexit, coetui sacro Sontensi, prope Vesaliam, utilem praestitit operam, deinde sacris Glucstadiensium praefectus, tum Hebraeae linguae ordin., et Theol. extraord., A. MDCLXII, in Academia propter Viadrum, factus est Professor. Anno insequente Duisburgi Philosoph. et Theol. Doctor creatus, ibidem, A. MDCLXX, Professor constitutus est Theol. et una Sacerdos, post septennium autem, A. MDCLXVII, Traiecti ad Rhenum, Theologiae provinciam nactus. A. MDCCVI, propriodie Cal. Febr., uespertino tempore, per gradus lapideos in culinam descendens,

dens, repentino casu in pavementum delapsus, † die x Febr., aet. LXX VI, coelibatu caste semper (a) et ubique transacto, non modo sine crimine, sed criminis suspicione, quotidianisque pietatis exercitiis tam religiose obseruatis, ut minus neglexerit, quam nocturnam quietem, prandium, aut coenam frugalem.

Robertus MVRREY, Scottis, primum sub Ludouico XIII, Galliarum rege, Legatus, deinde in Scotia, aduersus Carolum I, Imperator, tum Carolo II a sanctioribus consiliis, quem instigabat, ut Societatem Regiam, cuius omnium quoque primus fuit praeses, fundaret. Fuit de reliquo Mathematicus, Chymicus, Rosencrucianorum patronus, sexus feminei hostis, † A. MD C LXXIII. (b)

Daniel NESSELIVS, Vlzena Lu-naeburgicus, Vindobonae primum, ubi quoque ad Pontificiorum transit castra, in legationibus fuit a secretis, deinde, A. MD CLXXIX, Lambecio
B 4 de-

(a) *Becmannus, d. l., p. 175. Conf. Henr. Pontani Laudatio funebris, in eius obitum habita, et Ultraieci edita, A. 1706.*

(b) *Lex. Erud.*

defuncto, Bibliothecae Caesareae praefectus, a Leopoldo etiam, Imperatore, inter nobiles et consiliarios receptus, † A. MDCC. (a)

Henricus NICOLAI, Gedani, Anno MDCCV, natus, A. MDCCXXX, in Gymnasio patrio, Logices et Metaphysices prouinciam est nactus, cui quidem muneri ita praefuit, ut ei honores in Theologia summi, et a Georgio Vilelmo, Pr. El. Brandenburgico, et a Georgio, Hassiae Comite, offerrentur, quos tamen, ut fertur, recusauit. A. MDCCII, ob inobedientiam erga senatum, ab sparta remotus, in Gymn. Elbingensi Theol. et Philos. Professor honorarius euasit, paulloque post, ut Pr. El. Brand. esset a consiliis sacris, uocatus A. MDCLIX, in patriam rediit, agnitisque in doctrina erroribus, † ibidem, A. MDCLX, aet. LVI. Cum Elbingae, anno aetatis LII, in eo esset, ut nuptias cum uirgine quadam celebraret, sponsa, die nuptiis sacro, posito speculo, in ornando comandoque esset occupata, uel